
 

Companhia de Saneamento Municipal - Cesama 
Avenida Barão do Rio Branco, 1843/10º andar - Centro 

CEP: 36.013-020 / Juiz de Fora – MG / Telefone: (32) 3692-9201 

 

CESAMA - Companhia de Saneamento Municipal 

JUIZ DE FORA / MG 

AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/19 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de vales ou 

tíquetes alimentação e vales ou tíquetes refeição através de rede de 

estabelecimentos credenciados, por meio de cartões 

magnéticos/eletrônicos com tecnologia microprocessador com chip, 

com recargas de créditos on line, sistema de controle de saldo e senha 

numérica pessoal e intransferível, para os empregados da CESAMA. As 

empresas interessadas em participar desta licitação deverão estar 

credenciadas no Programa de Alimentação do Trabalhador – PAT, do 

Ministério do Trabalho (Lei 6.321, de 14 de abril de 1976 e Portaria nº 3, 

de 1º de março de 2002). 

A CESAMA comunica a todos os interessados que a abertura das propostas do 

Pregão Eletrônico nº 98/19 foi suspensa (adiada “sine die”).  

Para informações: www.cesama.com.br, Telefones: (32) 3692-9200 / 9201 ou 

e-mail: licita@cesama.com.br. 

 

 

Juiz de Fora, 29 de novembro de 2019. 

 
 

Paulo Romildo Pires Junior 
Pregoeiro 

 


